[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Томинского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
четвертого созыва

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«30» ноября 2018г.

№35
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Томинского сельского поселения от 26.11.2013г. №49

«Об утверждении Порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда
Томинского сельского поселения»
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 20 Устава Томинского сельского поселения», Совет депутатов Томинского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Томинского сельского поселения от 26.11.2013г. №49 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Томинского сельского поселения»:
Пункт 2.2 Приложения к решению Совета депутатов Томинского сельского поселения от 26 ноября 2013г. №49 – Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Томинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«2.2. Доходы дорожного фонда формируются за счет:

1) поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения;
2) отчислений от земельного налога, поступающего в местный бюджет;

3) безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Томинского сельского поселения, и размещению на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов

Томинского сельского поселения
_________________ О.А. Митрофанова
М.п.
	Глава

Томинского сельского поселения
___________________ Т.Н. Голубицкая
М.п.

PAGE
2